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Stillingsplan 
 

IFIKKs stillingsplan ble vedtatt 3. april 2014. Stillingsplaner skal godkjennes av fakultetet. Etter 

vårt vedtak har IFIKK derfor vært i dialog med fakultetet. Som orientert om på møtet 22. mai 

hadde vi et møte før sommeren der vi fikk en første tilbakemelding og ble bedt om 

argumentasjon for ytterligere argumentasjon for stillinger i ikke prioriterte fagområder og 

stillingsinnretning på Ex.Phil./filosofi.  Som orientert om i styrets møte 4. september har vi bedt 

om – og fått klarsignal for å kunngjøre de to første stillingene i planen (idehistorie og 

kunsthistorie). Det som gjensto var diskusjon av stillingskategori på filosofi. Her mottok også 

styret et åpent brev i etterkant av prosessen, som orientert om på styremøtet 4. september.   

Den 23. september var IFIKK  i møte med dekanatet om stillingskategori på filosofi. Fakultetet 

er skeptiske til utlysning av kun førstestillinger i filosofi i hele stillingsplanperioden og en 

eventuell utfasing av lektorer ved exphil.  De viser til fakultetsstyrevedtak om differensiering av 

stillinger og praksis på andre store undervisningsfag. Videre har fakultetet betenkeligheter når 

det gjelder ressursbruk og studiekvalitet. Fakultetet har imidlertid i forbindelse med Faglige 

prioriteringer allerede forskuttert en førstestilling i filosofi. 

  

I lys av dette ønsker ledelsen å legge frem til diskusjon for styret en ny versjon av 

stillingsplanen. I denne er følgende endringer gjort:  

 
a) Vi har endret teksten om stillinger i kunsthistorie og idehistorie i tråd med den 

argumentasjonen vi brukte som grunnlag for anmodning om utlysning i vår. 

b) Vi har endret teksten i prikkpunktet i avsnittet om filosofi til å omfatte i første omgang 2 

førstestillinger forutsatt at arbeidet med strukturelle endringer blir satt i verk og senere 2 

stillinger som førsteamanuensis eller lektor avhengig av behovet.  

c) I listen blir to av stillingene i filosofi skjøvet ned på åttende og niendeplass og betegnet 

som «førsteamanuensis/lektor» 

 

Sakspapir: 

Stillingsplan med endringer oktober 2014 

Endelig versjon av stillingsplan 
 

 

 


